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Señor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL
Armenia Q.
 
 
Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Serfinanza S.A contra Jose Julian
Grajales Naranjo.
 
Rdo. 2016 - 541
 
 
Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de las obligaciones en cobro mediante el trámite de la
referencia.
Adjunto liquidación en PDF.

 
 
Atentamente,
 
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ
C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
Armenia Quindío
 

Enviado desde Outlook

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Faka.ms%2Fweboutlook&data=04%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cc502be733e9643f6366c08d9ec0a69ad%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637800351752891966%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=wOSP2Fhxmpk2hXAMD1aHYfnoR3kRlyUkh3fvq2gymoE%3D&reserved=0


PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL
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apital

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 20.000.000,00 $ 404.000,00

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 20.000.000,00 $ 408.000,00

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 20.000.000,00 $ 410.000,00

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 20.000.000,00 $ 404.000,00

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 20.000.000,00 $ 400.000,00

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 20.000.000,00 $ 392.000,00

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 20.000.000,00 $ 388.000,00

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 20.000.000,00 $ 394.000,00

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 20.000.000,00 $ 390.000,00

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 20.000.000,00 $ 388.000,00

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 20.000.000,00 $ 386.000,00

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 20.000.000,00 $ 386.000,00

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 20.000.000,00 $ 386.000,00

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 20.000.000,00 $ 388.000,00

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 20.000.000,00 $ 386.000,00

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 20.000.000,00 $ 384.000,00

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 20.000.000,00 $ 388.000,00

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 20.000.000,00 $ 392.000,00

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 20.000.000,00 $ 396.000,00

1-feb-22 al 9-feb-22 0,30 27,45% 2,04% $ 20.000.000,00 $ 122.400,00

$ 7.592.400,00

$ 44.162.016,67

$ 51.754.416,67
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1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 2.342.742,00 $ 47.323,39

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 2.342.742,00 $ 47.791,94

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 2.342.742,00 $ 48.026,21

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 2.342.742,00 $ 47.323,39

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 2.342.742,00 $ 46.854,84

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 2.342.742,00 $ 45.917,74

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 2.342.742,00 $ 45.449,19

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 2.342.742,00 $ 46.152,02

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 2.342.742,00 $ 45.683,47

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 2.342.742,00 $ 45.449,19

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 2.342.742,00 $ 45.214,92

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 2.342.742,00 $ 45.214,92

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 2.342.742,00 $ 45.214,92

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 2.342.742,00 $ 45.449,19

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 2.342.742,00 $ 45.214,92

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 2.342.742,00 $ 44.980,65

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 2.342.742,00 $ 45.449,19

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 2.342.742,00 $ 45.917,74

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 2.342.742,00 $ 46.386,29

1-feb-22 al 9-feb-22 0,30 27,45% 2,04% $ 2.342.742,00 $ 14.337,58

$ 889.351,70

$ 4.488.958,27

$ 5.378.309,97

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VALOR LOQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 28/07/2020

TOTAL DEUDA

JOSE JULIAN GRAJALES NARANJO

6368530000753722

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VALOR LOQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 28/07/2020

TOTAL DEUDA

JOSE JULIAN GRAJALES NARANJO

1605268
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